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Lénda: Njoftim mbi shpalljen e fituesit me procedurén e konkurrimit t& 1&vizjes paralele,
né kategoring ekzekutive

SHERBIMIT KOMBETAR TE PUNESIMIT
Bulevardi: “Bajram Curri”, ish Hotel Arbana, Tirané

NE& zbatim t& nenit 25, t& ligjit 152/2013 “Pé&r n&punésin civil”, i ndryshuar, si dhe Vendimit
nr.243, dat& 18/03/2015, t& Késhillit t&¢ Ministrave, “Pé&r pranimin, 1€vizjen paralele,
periudhén e provés dhe emérimin né kategorin€ ekzekutive”, i ndryshuar,

Né pérfundim t& konkurrimit , népérmjet procedurés s& 1&€vizjes paralele, pér pozicionin
Specialist né Sektorin e Licencave n& Drejtoring Juridike dhe t& Licencave — Kategoria
1I1-b, t& zhvilluar n& datén 29.01.2021, u shpall fitues kandidati:

- Z. Klodian Kanani

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,
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